VELEITO

" TERRAZA
13,06 m2

=1 == =

FERNANDO
VALLEJO

MONTES

ARQUITECTOS SLP

WWW.FERNANDO-VALLEJO.COM

NOTA: Planos no contractuales. El presente documento es de cardcter informativo y podrd experimentar variaciones por razones técnicas de desarrollo de proyecto

35 Viviendas Protegidas, garaje y trasteros
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EDIFICIO

PLANTA

PRIMERA
TIPOLOGIA: 3 DORMITORIOS / 2 BAROS

SUPERFICIES

SUPERFICIE UTIL INTERIOR VIVIENDA
SUPERFICIE UTIL TERRAZA

TOTAL SUPERFICIE UTIL (Segun Decreto 149/2006)
TOTAL SUPERFICIE CONSTRUIDA

LOCALIZACION

VELEITO

VIVIENDA

78,29 m?
13,06 m?

81,98 m?
108,92 m?
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y/o con motivo de la obtencién de las autorizaciones administrativas. El mobiliario, aparatos sanitarios y elementos auxiliares es meramente informativo.
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